
Buďte moderní a využijte prostředků, které Vám současná 
doba nabízí. 

Zefektivněte svůj čas s CGM LIFE eSERVICES.

• Online objednání 

• Online recepty

• Online výsledky vyšetření 

• Online konzultace s Vašimi pacienty 

Veškerá komunikace probíhá patentovaným zabezpečeným kanálem. 

Pro své pacienty chci 
udělat maximum,  

nejen pro jejich zdraví, ale 
i komfort a pohodlí.

Nyní budou trávit v ordinaci jen 
dobu nutnou pro vyšetření. Vše 

ostatní mohou vyřídit online 
24 hodin denně/ 7 dní v týdnu 

z pohodlí svého domova, 
kanceláře či dovolené.

07
/2

01
3 

| 1
.1

 | 
C

Z 
| L

et
ák

 p
ro

 d
ok

to
ry

 e
SE

RV
IC

ES Jsem o krok 
napřed

www.cgm.cz



Online objednání
Pacient se sám objedná. Vy jen potvrdíte 
návštěvu ve svém ambulantním 
informačním systému, pacientovi pak 
přijde automaticky e-mail o schválení.

Výhody: V ordinaci nezvoní 
telefon. Pacient si vhodný 
termín vybere sám.

Online výsledky vyšetření
Výsledky vyšetření předáte 
pacientovi elektronicky, rovnou 
z ambulantního informačního systému. 
Můžete připojit i komentář.

Výhody: Pacient ví, že obdrží výsledky, 
jakmile budou dostupné. 
Nezatěžuje ordinaci dotazy, kdy 
budou k dispozici.

Online recepty
Opakované recepty pro pacienty vyřídíte 
během chvíle na základě jejich online 
žádosti. Máte pod kontrolou, které léky 
pacient smí objednávat.

Výhody: Pacientovi připravený recept 
pošlete elektronicky.

Online konzultace
Komunikujte se svým pacientem online. 
Konzultace vyřídíte podle potřeb.

Výhody: Komunikace je rychlá a bezpečná (na 
rozdíl od standardního e-mailu).

Vše vyřídíte prostřednictvím Vašeho 
ambulantního informačního systému, který 
Vás automaticky upozorní na nové události.

ONLINE SLUŽBY PRO NERUŠENOU 
A EFEKTIVNÍ ORDINACI


